
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 WRÓBEL Wiktoria 5273 2006 MRKS Gdańsk POM 670

2 2 WIELGOS Zuzanna 6179 2005 Politechnika Rzeszów PKR 650

3 3 KUBIAK Anna 508 2004 ZKS Zielona Góra LBU 537

4 4 SZTWIERTNIA Ilona 539 2004 SKTS Sochaczew MAZ 510

5 5 BRZYSKA Anna 4873 2005 PKS Kolping Jarosław PKR 460

6 6 DURALAK Daria 4501 2004 MUKS Start Nadarzyn MAZ 433

7 7 JARKOWSKA Aleksandra 211 2003 Energa KTS Toruń KPM 401

8 8 SZYMCZYK Natalia 2326 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 401

9 9 FURMAN Julia 997 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 389

10 10 KRAKOWIAK Ewa 159 2005 GKTS Gdańsk POM 380

11 11 KRYSIŃSKA Paula 1004 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 360

12 12 PIŁAT Agnieszka 2901 2004 LUKS Chełmno KPM 357

13 13 WĄTOR Oliwia 6178 2006 Politechnika Rzeszów PKR 350

14 14 GÓRSKA Michalina 2972 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 344

15 15 PAWELEC Zuzanna 7431 2006 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 337

16 16 STACHNIAK Martyna 6175 2003 Politechnika Rzeszów PKR 327

17 17 GUZIK Aleksandra 630 2006 UKS Gryf Gdów MŁP 321

18 18 GAJEWSKA Natalia 272 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 310

19 19 KAŁUŻNY Laura 7687 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 310

20 20 KILISZEK Kamila 274 2005 KS Bronowianka Kraków MŁP 308

21 21 DRĄG Marta 2892 2005 LUKS Chełmno KPM 306

22 22 LICBARSKA Adrianna 5260 2004 MRKS Gdańsk POM 306

23 23 JARECKA Malwina 1003 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 304

24 24 GAWORSKA Zuzanna 1000 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 292

25 25 CHWOJKO Jagoda 7271 2004 PKS Kolping Jarosław PKR 288

26 26 CZUBAKOWSKA Julia 7706 2004 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 283

27 27 SYRDA Zuzanna 279 2006 KS Bronowianka Kraków MŁP 282

28 28 BOREK Zuzanna 2963 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 280

29 29 PRZYBYŁ Liliana 6795 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 277

30 30 CIEŚLIK Faustyna 409 2005 KS Mysław Mysłowice ŚLS 276

31 31 KOWALCZYK Zuzanna 2425 2003 KS Gorce Nowy Targ MŁP 270

32 32 MAŁYSIAK Kamila 2429 2004 KS Gorce Nowy Targ MŁP 268

33 33 HAJDUK Martyna 7277 2004 PKS Kolping Jarosław PKR 266

34 34 WRZOSEK Wiktoria 3451 2004 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 265

35 35 TRACZYK-KĘPA Beata 5272 2004 MRKS Gdańsk POM 264

36 36 BOBEK Weronika 4204 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 260

37 65 SKUBA Emilia 6174 2005 Politechnika Rzeszów PKR 260

38 37 BRODA Klaudia 6151 2003 Politechnika Rzeszów PKR 259

39 38 WIĄCEK Amelia 2328 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 259

40 39 ŁĄCKA Julia 213 2003 Energa KTS Toruń KPM 251

41 40 CZAJA Zuzanna 5337 2005 MRKS Gdańsk POM 233

42 41 GŁADYSZ Julia 3104 2005 LKTS Luboń WLP 229

43 42 RAJKOWSKA Sylwia 4136 2006 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 213

44 43 LIPSKA Agata 2478 2005 Lewart AGS Lubartów LLS 210

45 44 GĄSIOR Natalia 7489 2004 KTS Gliwice ŚLS 208

46 45 SKWAREK Julia 3028 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 207

47 46 ROŻEK Katarzyna 8 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 207

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Gliwice, 21-24.04.2022

juniorki - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
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juniorki - gra pojedyncza
lista startowa

48 47 OLSZOWA Dominika 8381 2005 MGOK Gorzów Śląski OPO 204

49 48 ZNOJEK Klaudia 10 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 198

50 49 HOLAK Marta 1770 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 198

51 50 MIKOŚ Zuzanna 3673 2003 STS Brynica OPO 188

52 51 HOŁODNIUK Paulina 4370 2006 MKS Wolavia Wołów DŚL 187

53 52 RAKOWSKA Magdalena 2322 2005 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 167

54 53 LEWANDOWSKA Zuzanna 1961 2004 KS Stella Gniezno WLP 166

55 54 SOCZKO Wiktoria 3029 2005 UKS Dojlidy Białystok PDL 163

56 55 MADEJ Zuzanna 5956 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 157

57 56 DĄBRZAŁ Zuzanna 5144 2006 IKTS Noteć Inowrocław KPM 151

58 57 TULEJA Natalia 2395 2004 CKiS Skawina MŁP 141

59 58 SASS Dorota 4503 2006 MUKS Start Nadarzyn MAZ 126

60 59 KACZAN Alicja 4371 2006 MKS Wolavia Wołów DŚL 123

61 61 CYRWUS Anna 2414 2005 KS Gorce Nowy Targ MŁP 122

62 62 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 11985 2006 Chrobry Międzyzdroje ZPM 49

63 63 HAŁABATY Wiktoria 11873 2005 Chrobry Międzyzdroje ZPM 45

64 64 WÓJCIK Julia 2484 2004 Lewart AGS Lubartów LLS 0



1 1 WRÓBEL Wiktoria (MRKS Gdańsk) 33

1

64 64 WÓJCIK Julia (Lewart AGS Lubartów) 1 WRÓBEL Wiktoria 49

33 33 HAJDUK Martyna (PKS Kolping Jarosław) 33 HAJDUK Martyna 1 WRÓBEL Wiktoria

2

32 32 MAŁYSIAK Kamila (KS Gorce Nowy Targ) 57

17 17 GUZIK Aleksandra (UKS Gryf Gdów) 34 1 WRÓBEL Wiktoria

3

48 47 OLSZOWA Dominika (MGOK Gorzów Śląski) 17 GUZIK Aleksandra 17 GUZIK Aleksandra

49 48 ZNOJEK Klaudia (KS Campeones Wąchock) 16 STACHNIAK Martyna

4

16 16 STACHNIAK Martyna (Politechnika Rzeszów) 61

9 9 FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław) 35 1 WRÓBEL Wiktoria

5

56 55 MADEJ Zuzanna (Dekorglass Działdowo) 9 FURMAN Julia 50

41 40 CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk) 24 GAWORSKA Zuzanna 9 FURMAN Julia

6

24 24 GAWORSKA Zuzanna (KU AZS UE Wrocław) 9 FURMAN Julia

25 25 CHWOJKO Jagoda (PKS Kolping Jarosław) 36

7

40 39 ŁĄCKA Julia (Energa KTS Toruń) 25 CHWOJKO Jagoda 8 SZYMCZYK Natalia

57 56 DĄBRZAŁ Zuzanna (IKTS Noteć Inowrocław) 8 SZYMCZYK Natalia

8

8 8 SZYMCZYK Natalia (Skarbek Tarnowskie Góry)

5 5 BRZYSKA Anna (PKS Kolping Jarosław) 37 1 WRÓBEL Wiktoria

9

60 58 SASS Dorota (MUKS Start Nadarzyn) 5 BRZYSKA Anna 51

37 65 SKUBA Emilia (Politechnika Rzeszów) 65 SKUBA Emilia 5 BRZYSKA Anna

10

28 28 BOREK Zuzanna (UKS Dojlidy Białystok) 58

21 21 DRĄG Marta (LUKS Chełmno) 38 5 BRZYSKA Anna

11

44 43 LIPSKA Agata (Lewart AGS Lubartów) 21 DRĄG Marta 12 PIŁAT Agnieszka

53 52 RAKOWSKA Magdalena (Skarbek Tarnowskie Góry) 12 PIŁAT Agnieszka

12

12 12 PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno) 4 SZTWIERTNIA Ilona

13 13 WĄTOR Oliwia (Politechnika Rzeszów) 39

13

52 51 HOŁODNIUK Paulina (MKS Wolavia Wołów) 13 WĄTOR Oliwia 52

45 44 GĄSIOR Natalia (KTS Gliwice) 20 KILISZEK Kamila 13 WĄTOR Oliwia

14

20 20 KILISZEK Kamila (KS Bronowianka Kraków) 4 SZTWIERTNIA Ilona

29 29 PRZYBYŁ Liliana (KU AZS UE Wrocław) 40

15

36 36 BOBEK Weronika (Warmia Lidzbark Warm.) 29 PRZYBYŁ Liliana 4 SZTWIERTNIA Ilona

61 61 CYRWUS Anna (KS Gorce Nowy Targ) 4 SZTWIERTNIA Ilona

16

4 4 SZTWIERTNIA Ilona (SKTS Sochaczew) 1 WRÓBEL Wiktoria 63

2 WIELGOS Zuzanna 2 WIELGOS Zuzanna

4:0 (4,6,7,3)

4:1 (8,-8,2,10,8)

4:2 (-8,10,11,-13,2,6)

4:0 (7,9,11,7)

finał

2 1

24.04 09:40 S3

4:2 (8,-6,6,9,-5,4)

4:0 (9,2,4,4)

23.04 13:45 S5

4:1 (-9,9,6,9,7)

23.04 17:20 S1

4:0 (7,2,8,9)

23.04 17:20 S2

4:1 (7,8,-11,7,4)

4:1 (11,8,-8,8,6)

4:0 (6,9,4,4)

4:0 (7,6,6,8)

4:0 (1,1,4,2)

4:0 (7,2,4,7)

4:2 (12,-5,7,8,-12,7)

4:1 (4,2,-6,4,6)

4:0 (6,4,2,5)

4:2 (-7,10,7,12,-9,6)

4:1 (7,13,-9,4,9)

4:3 (-9,9,8,-14,3,-7,7)

4:2 (-10,-6,3,6,6,5)

→14'   22.04 11:30 S14

→15'   22.04 11:30 S15

→16'   22.04 11:30 S16

23.04 13:45 S6

4:0 (4,1,5,6)

4:3 (10,-5,7,-6,9,-7,5)

→h   22.04 16:00 S9

4:0 (5,8,6,7)

4:2 (2,-11,9,4,-11,5)

→7'   22.04 11:30 S7

→8'   22.04 11:30 S8

→9'   22.04 11:30 S9

→10'   22.04 11:30 S10

4:2 (10,7,-6,7,-4,9)

23.04 13:45 S8

4:0 (6,10,2,10)

23.04 13:45 S7

4:1 (-8,1,7,9,5)

4:0 (12,4,6,6)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Gliwice, 21-24.04.2022

juniorki - gra pojedyncza

→1'   22.04 11:30 S1

→a   22.04 16:00 S16

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

4:0 (5,6,6,3)

→11'   22.04 11:30 S11

→12'   22.04 11:30 S12

→13'   22.04 11:30 S13

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

24.04 12:15 S1

4:0 (5,7,9,5)

→b   22.04 16:00 S15

→c   22.04 16:00 S14

→d   22.04 16:00 S13

→e   22.04 16:00 S12

→f   22.04 16:00 S11

→g   22.04 16:00 S10

4:0 (5,5,2,8)

→2'   22.04 11:30 S2

→3'   22.04 11:30 S3

→4'   22.04 11:30 S4

→5'   22.04 11:30 S5

→6'   22.04 11:30 S6



Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Gliwice, 21-24.04.2022

juniorki - gra pojedyncza

3 3 KUBIAK Anna (ZKS Zielona Góra) 41

17

62 62 KUJDA-ROGOWSKA Amelia (Chrobry Międzyzdroje) 3 KUBIAK Anna 53

35 35 TRACZYK-KĘPA Beata (MRKS Gdańsk) 30 CIEŚLIK Faustyna 3 KUBIAK Anna

18

30 30 CIEŚLIK Faustyna (KS Mysław Mysłowice) 59

19 19 KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 42 3 KUBIAK Anna

19

46 45 SKWAREK Julia (UKS Dojlidy Białystok) 19 KAŁUŻNY Laura 19 KAŁUŻNY Laura

51 50 MIKOŚ Zuzanna (STS Brynica) 14 GÓRSKA Michalina

20

14 14 GÓRSKA Michalina (UKS Dojlidy Białystok) 62

11 11 KRYSIŃSKA Paula (KU AZS UE Wrocław) 43 11 KRYSIŃSKA Paula

21

54 53 LEWANDOWSKA Zuzanna (KS Stella Gniezno) 11 KRYSIŃSKA Paula 54

43 42 RAJKOWSKA Sylwia (Olimpijczyk Jeżewo) 22 LICBARSKA Adrianna 11 KRYSIŃSKA Paula

22

22 22 LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk) 11 KRYSIŃSKA Paula

27 27 SYRDA Zuzanna (KS Bronowianka Kraków) 44

23

38 37 BRODA Klaudia (Politechnika Rzeszów) 27 SYRDA Zuzanna 27 SYRDA Zuzanna

59 59 KACZAN Alicja (MKS Wolavia Wołów) 6 DURALAK Daria

24

6 6 DURALAK Daria (MUKS Start Nadarzyn) 2 WIELGOS Zuzanna

7 7 JARKOWSKA Aleksandra (Energa KTS Toruń) 45

25

58 57 TULEJA Natalia (CKiS Skawina) 7 JARKOWSKA Aleksandra 55

39 38 WIĄCEK Amelia (Skarbek Tarnowskie Góry) 26 CZUBAKOWSKA Julia 7 JARKOWSKA Aleksandra

26

26 26 CZUBAKOWSKA Julia (MLUKS Nadwiślanin Płock) 60

23 23 JARECKA Malwina (KU AZS UE Wrocław) 46 7 JARKOWSKA Aleksandra

27

42 41 GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń) 23 JARECKA Malwina 10 KRAKOWIAK Ewa

55 54 SOCZKO Wiktoria (UKS Dojlidy Białystok) 10 KRAKOWIAK Ewa

28

10 10 KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk) 2 WIELGOS Zuzanna

15 15 PAWELEC Zuzanna (KTS Nowy Dwór Maz.) 47

29

50 49 HOLAK Marta (MKS Jedynka Łódź) 15 PAWELEC Zuzanna 56

47 46 ROŻEK Katarzyna (KS Campeones Wąchock) 18 GAJEWSKA Natalia 18 GAJEWSKA Natalia

30

18 18 GAJEWSKA Natalia (KS Bronowianka Kraków) 2 WIELGOS Zuzanna

31 31 KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) 48

31

34 34 WRZOSEK Wiktoria (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 31 KOWALCZYK Zuzanna 2 WIELGOS Zuzanna

63 63 HAŁABATY Wiktoria (Chrobry Międzyzdroje) 2 WIELGOS Zuzanna

32

2 2 WIELGOS Zuzanna (Politechnika Rzeszów)

4:1 (6,6,7,-5,8)

4:0 (10,8,6,9)

4:1 (10,5,7,-9,3)

24.04 09:40 S4

23.04 13:45 S1

4:0 (5,5,4,3)

4:0 (11,7,5,8)

4:1 (4,3,7,-8,3)

4:1 (9,6,5,-12,8)

4:0 (4,2,3,3)

4:0 (5,5,6,5)

4:0 (1,1,1,1)

4:0 (9,7,9,4)

4:0 (4,2,6,7)

4:0 (6,3,2,7)

4:0 (4,13,5,8)

4:0 (6,4,8,6)

4:2 (3,5,-8,7,-4,9)

23.04 17:20 S4

23.04 13:45 S3

4:3 (-4,-7,4,-5,4,7,8)

4:3 (6,-9,-5,-9,3,8,12)

23.04 13:45 S2

4:2 (5,5,-4,11,-8,12)

4:2 (5,-7,2,-9,7,9)

23.04 13:45 S4

4:1 (7,2,6,-8,7)

4:1 (5,-11,8,17,7)

9-16 3-4

4:3 (7,9,8,-9,-6,-9,3)

23.04 17:20 S3

WO

4:1 (-9,9,6,8,6)

5-8

ćwierćfinały

→21'   22.04 12:10 S5

→22'   22.04 12:10 S6

→p   22.04 16:00 S1

→m   22.04 16:00 S4

→n   22.04 16:00 S3

→o   22.04 16:00 S2

→29'   22.04 12:10 S13

→30'   22.04 12:10 S14

→31'   22.04 12:10 S15

→32'   22.04 12:10 S16

→24'   22.04 12:10 S8

→25'   22.04 12:10 S9

→26'   22.04 12:10 S10

→27'   22.04 12:10 S11

→28'   22.04 12:10 S12

→l   22.04 16:00 S5

4:1 (8,4,-5,9,7)

4:3 (-8,-11,-5,4,5,8,11)

4:0 (2,5,7,3)

→k   22.04 16:00 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   22.04 12:10 S7

→17'   22.04 12:10 S1

→18'   22.04 12:10 S2

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   22.04 12:10 S3

→20'   22.04 12:10 S4

→i   22.04 16:00 S8

→j   22.04 16:00 S7

4:2 (3,10,-9,-9,9,6)

4:0 (wo)

4:0 (5,6,7,9)

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2



Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Gliwice, 21-24.04.2022

juniorki - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 64 WÓJCIK Julia (Lewart AGS Lubartów)

##

2' 32 MAŁYSIAK Kamila (KS Gorce Nowy Targ) 32 MAŁYSIAK Kamila

3' 47 OLSZOWA Dominika (MGOK Gorzów Śląski) 47 OLSZOWA Dominika

##

4' 48 ZNOJEK Klaudia (KS Campeones Wąchock)

5' 55 MADEJ Zuzanna (Dekorglass Działdowo)

##

6' 40 CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk) 40 CZAJA Zuzanna

7' 39 ŁĄCKA Julia (Energa KTS Toruń) 56 DĄBRZAŁ Zuzanna

##

8' 56 DĄBRZAŁ Zuzanna (IKTS Noteć Inowrocław)

9' 58 SASS Dorota (MUKS Start Nadarzyn)

##

10' 28 BOREK Zuzanna (UKS Dojlidy Białystok) 28 BOREK Zuzanna

11' 43 LIPSKA Agata (Lewart AGS Lubartów) 43 LIPSKA Agata

##

12' 52 RAKOWSKA Magdalena (Skarbek Tarnowskie Góry)

13' 51 HOŁODNIUK Paulina (MKS Wolavia Wołów)

##

14' 44 GĄSIOR Natalia (KTS Gliwice) 51 HOŁODNIUK Paulina

15' 36 BOBEK Weronika (Warmia Lidzbark Warm.) 36 BOBEK Weronika

##

16' 61 CYRWUS Anna (KS Gorce Nowy Targ)

17' 62 KUJDA-ROGOWSKA Amelia (Chrobry Międzyzdroje)

##

18' 35 TRACZYK-KĘPA Beata (MRKS Gdańsk) 35 TRACZYK-KĘPA Beata

19' 45 SKWAREK Julia (UKS Dojlidy Białystok) 45 SKWAREK Julia

##

20' 50 MIKOŚ Zuzanna (STS Brynica)

21' 53 LEWANDOWSKA Zuzanna (KS Stella Gniezno)

##

22' 42 RAJKOWSKA Sylwia (Olimpijczyk Jeżewo) 42 RAJKOWSKA Sylwia

23' 37 BRODA Klaudia (Politechnika Rzeszów) 37 BRODA Klaudia

##

24' 59 KACZAN Alicja (MKS Wolavia Wołów)

25' 57 TULEJA Natalia (CKiS Skawina)

##

26' 38 WIĄCEK Amelia (Skarbek Tarnowskie Góry) 38 WIĄCEK Amelia

27' 41 GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń) 41 GŁADYSZ Julia

##

28' 54 SOCZKO Wiktoria (UKS Dojlidy Białystok)

29' 49 HOLAK Marta (MKS Jedynka Łódź)

##

30' 46 ROŻEK Katarzyna (KS Campeones Wąchock) 49 HOLAK Marta

31' 34 WRZOSEK Wiktoria (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 34 WRZOSEK Wiktoria

##

32' 63 HAŁABATY Wiktoria (Chrobry Międzyzdroje)

3:0 (4,3,7)

22.04 14:50 S14

3:0 (wo)

3:0 (6,8,6)

3:0 (4,2,6)

22.04 14:50 S1

22.04 14:50 S8

22.04 14:50 S13 3:0 (8,6,9)

22.04 14:50 S15

22.04 14:50 S16

22.04 14:50 S9

22.04 14:50 S10

22.04 14:50 S11

22.04 14:50 S12

3:1 (6,5,-7,9)

3:0 (6,1,11)

3:0 (2,5,4)

3:0 (7,8,4)

3:2 (7,9,-7,-11,8)

3:0 (9,9,8)

3:0 (6,2,5)

3:0 (9,7,9)

3:2 (7,-7,9,-8,6)

3:0 (6,6,4)

3:1 (6,8,-7,8)

22.04 14:50 S2

22.04 14:50 S3

22.04 14:50 S4

22.04 14:50 S5

22.04 14:50 S6

22.04 14:50 S7



Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Gliwice, 21-24.04.2022

juniorki - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 33 HAJDUK Martyna (PKS Kolping Jarosław)

##

b 16 STACHNIAK Martyna (Politechnika Rzeszów) 16 STACHNIAK Martyna

c 24 GAWORSKA Zuzanna (KU AZS UE Wrocław) 24 GAWORSKA Zuzanna

##

d 25 CHWOJKO Jagoda (PKS Kolping Jarosław)

e 65 SKUBA Emilia (Politechnika Rzeszów)

##

f 21 DRĄG Marta (LUKS Chełmno) 21 DRĄG Marta

g 20 KILISZEK Kamila (KS Bronowianka Kraków) 29 PRZYBYŁ Liliana

##

h 29 PRZYBYŁ Liliana (KU AZS UE Wrocław)

i 30 CIEŚLIK Faustyna (KS Mysław Mysłowice)

##

j 14 GÓRSKA Michalina (UKS Dojlidy Białystok) 14 GÓRSKA Michalina

k 22 LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk) 22 LICBARSKA Adrianna

##

l 6 DURALAK Daria (MUKS Start Nadarzyn)

m 26 CZUBAKOWSKA Julia (MLUKS Nadwiślanin Płock)

##

n 23 JARECKA Malwina (KU AZS UE Wrocław) 26 CZUBAKOWSKA Julia

o 15 PAWELEC Zuzanna (KTS Nowy Dwór Maz.) 31 KOWALCZYK Zuzanna

##

p 31 KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ)

22.04 17:30 S8 3:1 (-7,8,3,10)

22.04 17:30 S5 3:0 (4,8,4)

22.04 17:30 S6 3:1 (13,-9,11,9)

22.04 17:30 S7 3:1 (7,-7,4,7)

22.04 17:30 S2 3:1 (7,10,-5,9)

22.04 17:30 S3 3:0 (9,3,7)

22.04 17:30 S4 3:2 (3,7,-8,-5,6)

22.04 17:30 S1 3:0 (9,8,4)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 WIELGOS Zuzanna 6179 2005 Politechnika Rzeszów PKR 300

2 1 WRÓBEL Wiktoria 5273 2006 MRKS Gdańsk POM 269

3-4 4 SZTWIERTNIA Ilona 539 2004 SKTS Sochaczew MAZ 221

11 KRYSIŃSKA Paula 1004 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 221

5-8 9 FURMAN Julia 997 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 181

5 BRZYSKA Anna 4873 2005 PKS Kolping Jarosław PKR 181

3 KUBIAK Anna 508 2004 ZKS Zielona Góra LBU 181

7 JARKOWSKA Aleksandra 211 2003 Energa KTS Toruń KPM 181

9-16 17 GUZIK Aleksandra 630 2006 UKS Gryf Gdów MŁP 149

8 SZYMCZYK Natalia 2326 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 149

12 PIŁAT Agnieszka 2901 2004 LUKS Chełmno KPM 149

13 WĄTOR Oliwia 6178 2006 Politechnika Rzeszów PKR 149

19 KAŁUŻNY Laura 7687 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 149

27 SYRDA Zuzanna 279 2006 KS Bronowianka Kraków MŁP 149

10 KRAKOWIAK Ewa 159 2005 GKTS Gdańsk POM 149

18 GAJEWSKA Natalia 272 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 149

17-24 16 STACHNIAK Martyna 6175 2003 Politechnika Rzeszów PKR 123

24 GAWORSKA Zuzanna 1000 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 123

21 DRĄG Marta 2892 2005 LUKS Chełmno KPM 123

29 PRZYBYŁ Liliana 6795 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 123

14 GÓRSKA Michalina 2972 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 123

22 LICBARSKA Adrianna 5260 2004 MRKS Gdańsk POM 123

26 CZUBAKOWSKA Julia 7706 2004 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 123

31 KOWALCZYK Zuzanna 2425 2003 KS Gorce Nowy Targ MŁP 123

25-32 33 HAJDUK Martyna 7277 2004 PKS Kolping Jarosław PKR 112

25 CHWOJKO Jagoda 7271 2004 PKS Kolping Jarosław PKR 112

65 SKUBA Emilia 6174 2005 Politechnika Rzeszów PKR 112

20 KILISZEK Kamila 274 2005 KS Bronowianka Kraków MŁP 112

30 CIEŚLIK Faustyna 409 2005 KS Mysław Mysłowice ŚLS 112

6 DURALAK Daria 4501 2004 MUKS Start Nadarzyn MAZ 112

23 JARECKA Malwina 1003 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 112

15 PAWELEC Zuzanna 7431 2006 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 112

33-48 32 MAŁYSIAK Kamila 2429 2004 KS Gorce Nowy Targ MŁP 99

47 OLSZOWA Dominika 8381 2005 MGOK Gorzów Śląski OPO 99

40 CZAJA Zuzanna 5337 2005 MRKS Gdańsk POM 99

56 DĄBRZAŁ Zuzanna 5144 2006 IKTS Noteć Inowrocław KPM 99

28 BOREK Zuzanna 2963 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 99

43 LIPSKA Agata 2478 2005 Lewart AGS Lubartów LLS 99

51 HOŁODNIUK Paulina 4370 2006 MKS Wolavia Wołów DŚL 99

36 BOBEK Weronika 4204 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 99

35 TRACZYK-KĘPA Beata 5272 2004 MRKS Gdańsk POM 99

45 SKWAREK Julia 3028 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 99

42 RAJKOWSKA Sylwia 4136 2006 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 99

37 BRODA Klaudia 6151 2003 Politechnika Rzeszów PKR 99

38 WIĄCEK Amelia 2328 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 99

41 GŁADYSZ Julia 3104 2005 LKTS Luboń WLP 99

49 HOLAK Marta 1770 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 99

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Gliwice, 21-24.04.2022

juniorki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Gliwice, 21-24.04.2022

juniorki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

34 WRZOSEK Wiktoria 3451 2004 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 99

49-64 64 WÓJCIK Julia 2484 2004 Lewart AGS Lubartów LLS 90

48 ZNOJEK Klaudia 10 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 90

55 MADEJ Zuzanna 5956 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 90

39 ŁĄCKA Julia 213 2003 Energa KTS Toruń KPM 90

58 SASS Dorota 4503 2006 MUKS Start Nadarzyn MAZ 90

52 RAKOWSKA Magdalena 2322 2005 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 90

44 GĄSIOR Natalia 7489 2004 KTS Gliwice ŚLS 90

61 CYRWUS Anna 2414 2005 KS Gorce Nowy Targ MŁP 90

62 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 11985 2006 Chrobry Międzyzdroje ZPM 90

nkl. 50 MIKOŚ Zuzanna 3673 2003 STS Brynica OPO 0

49-64 53 LEWANDOWSKA Zuzanna 1961 2004 KS Stella Gniezno WLP 90

59 KACZAN Alicja 4371 2006 MKS Wolavia Wołów DŚL 90

57 TULEJA Natalia 2395 2004 CKiS Skawina MŁP 90

54 SOCZKO Wiktoria 3029 2005 UKS Dojlidy Białystok PDL 90

46 ROŻEK Katarzyna 8 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 90

63 HAŁABATY Wiktoria 11873 2005 Chrobry Międzyzdroje ZPM 90



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 WIELGOS Zuzanna 6179 2005 Politechnika Rzeszów PKR 15

2 1 WRÓBEL Wiktoria 5273 2006 MRKS Gdańsk POM 12

3-4 4 SZTWIERTNIA Ilona 539 2004 SKTS Sochaczew MAZ 9

11 KRYSIŃSKA Paula 1004 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 9

5-8 9 FURMAN Julia 997 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 8

5 BRZYSKA Anna 4873 2005 PKS Kolping Jarosław PKR 8

3 KUBIAK Anna 508 2004 ZKS Zielona Góra LBU 8

7 JARKOWSKA Aleksandra 211 2003 Energa KTS Toruń KPM 8

9-16 17 GUZIK Aleksandra 630 2006 UKS Gryf Gdów MŁP 7

8 SZYMCZYK Natalia 2326 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 7

12 PIŁAT Agnieszka 2901 2004 LUKS Chełmno KPM 7

13 WĄTOR Oliwia 6178 2006 Politechnika Rzeszów PKR 7

19 KAŁUŻNY Laura 7687 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 7

27 SYRDA Zuzanna 279 2006 KS Bronowianka Kraków MŁP 7

10 KRAKOWIAK Ewa 159 2005 GKTS Gdańsk POM 7

18 GAJEWSKA Natalia 272 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 7

17-24 16 STACHNIAK Martyna 6175 2003 Politechnika Rzeszów PKR 5

24 GAWORSKA Zuzanna 1000 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 5

21 DRĄG Marta 2892 2005 LUKS Chełmno KPM 5

29 PRZYBYŁ Liliana 6795 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 5

14 GÓRSKA Michalina 2972 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 5

22 LICBARSKA Adrianna 5260 2004 MRKS Gdańsk POM 5

26 CZUBAKOWSKA Julia 7706 2004 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 5

31 KOWALCZYK Zuzanna 2425 2003 KS Gorce Nowy Targ MŁP 5

25-32 33 HAJDUK Martyna 7277 2004 PKS Kolping Jarosław PKR 4

25 CHWOJKO Jagoda 7271 2004 PKS Kolping Jarosław PKR 4

65 SKUBA Emilia 6174 2005 Politechnika Rzeszów PKR 4

20 KILISZEK Kamila 274 2005 KS Bronowianka Kraków MŁP 4

30 CIEŚLIK Faustyna 409 2005 KS Mysław Mysłowice ŚLS 4

6 DURALAK Daria 4501 2004 MUKS Start Nadarzyn MAZ 4

23 JARECKA Malwina 1003 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 4

15 PAWELEC Zuzanna 7431 2006 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 4

33-48 32 MAŁYSIAK Kamila 2429 2004 KS Gorce Nowy Targ MŁP 3

47 OLSZOWA Dominika 8381 2005 MGOK Gorzów Śląski OPO 3

40 CZAJA Zuzanna 5337 2005 MRKS Gdańsk POM 3

56 DĄBRZAŁ Zuzanna 5144 2006 IKTS Noteć Inowrocław KPM 3

28 BOREK Zuzanna 2963 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 3

43 LIPSKA Agata 2478 2005 Lewart AGS Lubartów LLS 3

51 HOŁODNIUK Paulina 4370 2006 MKS Wolavia Wołów DŚL 3

36 BOBEK Weronika 4204 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 3

35 TRACZYK-KĘPA Beata 5272 2004 MRKS Gdańsk POM 3

45 SKWAREK Julia 3028 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 3

42 RAJKOWSKA Sylwia 4136 2006 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 3

37 BRODA Klaudia 6151 2003 Politechnika Rzeszów PKR 3

38 WIĄCEK Amelia 2328 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 3

41 GŁADYSZ Julia 3104 2005 LKTS Luboń WLP 3

49 HOLAK Marta 1770 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 3

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Gliwice, 21-24.04.2022

juniorki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej
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Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Gliwice, 21-24.04.2022

juniorki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

34 WRZOSEK Wiktoria 3451 2004 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 3

49-64 64 WÓJCIK Julia 2484 2004 Lewart AGS Lubartów LLS 2

48 ZNOJEK Klaudia 10 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 2

55 MADEJ Zuzanna 5956 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 2

39 ŁĄCKA Julia 213 2003 Energa KTS Toruń KPM 2

58 SASS Dorota 4503 2006 MUKS Start Nadarzyn MAZ 2

52 RAKOWSKA Magdalena 2322 2005 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 2

44 GĄSIOR Natalia 7489 2004 KTS Gliwice ŚLS 2

61 CYRWUS Anna 2414 2005 KS Gorce Nowy Targ MŁP 2

62 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 11985 2006 Chrobry Międzyzdroje ZPM 2

nkl. 50 MIKOŚ Zuzanna 3673 2003 STS Brynica OPO 0

49-64 53 LEWANDOWSKA Zuzanna 1961 2004 KS Stella Gniezno WLP 2

59 KACZAN Alicja 4371 2006 MKS Wolavia Wołów DŚL 2

57 TULEJA Natalia 2395 2004 CKiS Skawina MŁP 2

54 SOCZKO Wiktoria 3029 2005 UKS Dojlidy Białystok PDL 2

46 ROŻEK Katarzyna 8 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 2

63 HAŁABATY Wiktoria 11873 2005 Chrobry Międzyzdroje ZPM 2


